
Na osnovu člana 47 Zakona o sportu (,,Službeni list Crne Gore“, br. 44/18), člana 59 Zakona o lokalnoj 

samoupravi (,,Službeni list Crne Gore“, br. 02/18 i 34/19) i člana 101 Statuta Opštine Budva (,,Službeni list 

Crne Gore- Opštinski propisi“, broj: 2/19) Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 14. oktobra              

2019. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju sportskog kluba 

Plivački vaterpolo klub Budva-Budvanska rivijera 

(,,Službeni list Crne Gore- Opštinski propisi“, br. 25/19) 

 

 

Član 1. 

Potvrđuje se Odluka o o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju sportskog kluba Plivački vaterpolo  

klub Budva-Budvanska rivijera, broj 01-2074/1 od 20.06.2019. godine (,,Službeni list Crne Gore- Opštinski 

propisi“, broj 25/19), koju je donio predsjenik Opštine. 

 

 

Član 2. 

Odluka o osnivanju sportskog kluba Plivački vaterpolo klub Budva-Budvanska rivijera je sastavni dio 

ove Odluke. 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Službenom listu Crne Gore - Opštinski  

propisi“. 

 

 

   Broj: 10-639/1 

   Budva, 14. oktobar 2019. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK 

Krsto Radović, s.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 59 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Službeni list Crne Gore” br. 2/18) i člana 47 

Zakona o sportu (“Službeni list Crne Gore” br. 44/18) i člana 101 Statuta Opštine Budva (“Službeni 

list Crne Gore - Opštinski propisi” br. 2/19), predsjednik Opštine Budva donosi 

 

O D L U K U 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU SPORTSKOG KLUBA 

 PLIVAČKI VATERPOLO KLUB BUDVA - BUDVANSKA RIVIJERA 

 

Član 1 

U Odluci o osnivanju sportskog kluba Plivački vaterpolo klub Budva – Budvanska rivijera br. 01-

3139/1 od 1.11. 2018. godine, koju je potvrdila Skupština Opštine Budva Odlukom o potvrđivanju 

Odluke o osnivanju kluba Plivački vaterpolo klub Budva – Budvanska rivijera (,,Službeni list Crne 

Gore- Opštinski propisi”, broj: 2/19), član 3 mijenja se  i glasi: 

“ Lice ovlašćeno za zastupanje Osnivača, odnosno sportskog kluba Plivački vateroplo klub Budva - 

Budvanska rivijera u toku postupka registracije je Draško Dapčević iz Budve, Dositejeva 43/5 sa 

JMBG 3001977232012 broj lične karte  795795882    izdate od MUP- a Crne Gore filijala Budva”. 

 

Član 2 

U članu 6 u drugom redu poslije riječi „treninge“ brišu se riječi „rekreativne aktivnosti“. 

 

Član 3 

U članu 7  stav 1 alineja 4 brišu se riječi“ sportske rekreacije“. 

 

Član 4 

U članu 10 stav 2 tačka 9 riječi ,,Tanović Joko” zamjenjuju se riječima ,,Ivanović Zoran”. 

 

Član 5 

Poslije člana 10 dodaje se novi član 10a koji glasi:  

,,Član 10 a 

Predsjednik Skupštine kluba je Saša Kovačević iz Budve. 

 

Predsjednik kluba je Draško Dapčević iz Budve. 

Upravni odbor kluba čine: 

1. Draško Dapčević iz Budve, predsjednik, 

2. Petar Ćetković iz Budve,  član, 

3. Tomislav Niklanović iz Budve, član, 

4. Marko Ivančević iz Budve, član i 

5. Igor Djurašević iz Budve, član” 

 

Član 6 

Članovi 11, 12, 13, i 14 brišu se. 

 

Član 7 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 01-2074/1 

Budva, 20.06.2019. godine 

 

 

 

OPŠTINA BUDVA 

Predsjednik, 

Marko Carević, s.r. 


